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From:

Sent: Sat 11/28/2020 12:02:57 PM

Subject: FW: Chargenummer - vaccinsoort

Received: Sat 11/28/2020 12:02:59 PM

IEE

Hierbij de antwoorden:

* Ja de vaccins worden door het RIVM geleverd aan de uitvoerende organisaties.
* RIVM weet inderdaad aan de hand van het chargenummer om welk vaccinmerk het gaat. Het is volgens mij
wel van belang dat in de bronsystemen ook de productnaam geregistreerd wordt, omdat er een 2° prik nodig
is die van hetzelfde vaccinmerk moet zijn.

CHEER oor de zekerheid: klopt dit 2° punt nog met de laatste versie van de use case?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
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trom:IEECEE >Sent: vrijdag 27 november 2020 09:33

To:INE SEEN oc: > IEE SEEN ov.

Subject: RE: Chargenummer - vaccinsoort

Ha Yvonne,

Ik ben bij dit traject niet betrokken. ciIIGIGEENIIEIREEEEERvn.) kan jijEEIantwoord geven

(met mij in de cc.) dan weten wij hoe dit gaat lopen.

Met vriendelijke groeten,

5.1.28

5.1.2e

#9 Rijksinstituut voor Volksgezondheid
228 en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven |
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven



971521

From:[IEEIEE 0 oictiz.>Sent: vrijdag 27 november 2020 09:32

To: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: Chargenummer - vaccinsoort

Hi,
Even een vraagje. Weet jij al wie de covid vaccins bij bijv. de huisartsen gaat leveren? Loopt de distributie via het

RIVM?

Waar het mij om gaat is of het RIVM weet (doordat ze het geleverd hebben) aan de hand vh chargenummer om

welk product het gaat?
Als het RIVM niet voor de distributie zorgt, kan het RIVM dan achterhalen om welk merk vaccin (productnaam) het

gaat, of moet dit dan ook expliciet doorgegeven worden door de toedieners?

Nictiz, de kennisorganisatie voor digitale informatie-uitwisseling in de zorg

Onze maatregelen omtrent het coronavirus (covid-19)

Postbus 19121 | 2500 CC Den Haag | Oude Middenweg 55 | 2491 AC Den Haag

TEENIE ictiz ni | www.nictiz.nl


